AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH Nº 002/2021

PROJETO DE PESQUISA

“DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE

RECURSOS HÍDRICOS NO ESPÍRITO SANTO”

CRONOGRAMA - ALTERAÇÃO

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (AGERH) torna público que em virtude do momento de

pandemia e restrições que o Estado do Espírito Santo está atravessando, o início dos trabalhos

referentes ao Edital AGERH nº 002/2021 está prorrogado para o dia 05/04/2021.